apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.4.4.4 
papunkčiu: „4.4.4.4. prekė yra tvirta, ilgaamžė, funkcionali, ji ar jos sudedamosios dalys tinka 
naudoti daug kartų ir (ar) lengvai pataisomos, ir (ar) pakeičiamos.“ 

2. SUTARTIES KAINA  
2.1. Sutarties kaina yra 16 525,60 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt penki 
eurai, šešiasdešimt centų). Ją sudaro 13 657,52 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai 
penkiasdešimt septyni eurai, penkiasdešimt du centai) dydžio Prekių ir Darbų vertė bei 
2 868,08 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, aštuoni centai) dydžio 
pridėtinės vertės mokestis. Šalys susitaria, kad Sutarties kaina yra galutinė ir negali būti 
keičiama. Kainos perskaičiavimas galimas tik teisės aktais pakeitus taikomą pridėtinės vertės 
mokestį. Pasikeitus (sumažėjus/padidėjus) pridėtinės vertės mokesčiui kaina bus